[image: image1.png]=i, PREFEITURA DA CIDADE DE

¢ SAO PAULO

	PREFEITURA DA CIDADE DE SÃO PAULO

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

LICITAÇÃO / CONTRATOS

EXTRATO DO TERMO DE ADITAMENTO N.º 130/SME/2014
TERMO DE CONTRATO N.º 154 / SME /2012.

EDITAL DE PREGÃO N( 27 / SME / 2012

PROCESSO N.º  2012-0.214.550-3
CONTRATANTE: PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE SÃO PAULO, através da Secretaria Municipal de Educação.

CONTRATADA: ONIX TERCEIRIZAÇÃO DE SERVIÇOS LTDA – EPP

       CNPJ Nº 15.186.573/0001-29

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE COPEIRAGEM PARA O GABINETE DA SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO.
OBJETO DO ADITAMENTO: Prorrogação de vigência do Termo de Contrato n.º 154/SME/2012 por mais 06 (seis) meses a partir de 24/09/2014.
VALOR MENSAL ESTIMADO: R$ 3.569,87 (três mil, quinhentos e sessenta e nove reais e oitenta e sete centavos)
VALOR TOTAL DA CONTRATAÇÃO: R$ 21.419,22 (vinte e um mil, quatrocentos e dezenove reais e vinte e dois centavos)
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 16.10.12.122.3024.2.100.3.3.90.39.00.00
DATA DA LAVRATURA: 23/09/2014

SIGNATÁRIOS: Sr. Antonio Cesar Russi Callegari, Secretário Municipal de Educação e Sr. Marcelo Fuentes da ONIX TERCEIRIZAÇÃO DE SERVIÇOS LTDA – EPP.
● Publique-se.
● Após publicação do extrato supra, enviar para SME / Zeladoria, para as demais medidas em prosseguimento.
PAGE
1
[image: image2.jpg]

[image: image1.png][image: image2.jpg]